P
ág

in
a1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 004/2023

PROCESSO 908/2023

CÓDIGO CIDADES 2023.029L0200001.01.0002

A Câmara Municipal de Ibatiba/ES, através de sua Pregoeira e equipe de apoio, nos termos da Lei nº 10.520, de

17 de julho de 2002; da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006; aplicando-se, subsidiariamente,

a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e das exigências estabelecidas no edital , torna público para

conhecimento dos interessados que fará realizar às 13:00min, com credenciamento a partir de 12:30min, do dia

14 de Setembro de 2023, na sala de Comissões desta Câmara Municipal, situada à Rua Luiz Crispim, 29,

Centro, Ibatiba/ES, licitação nº 004/2023, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, contratação de empresa

especializada para prestação de serviços em tecnologia da informação, visando melhorar a

transparência ativa e passiva da Câmara Municipal de Ibatiba, através da implantação, treinamento,

licença de uso, operação assistida, suporte e hospedagem mensal de uma solução Web, bem como a

prestação de serviços, mediante a execução das atividades e demais características e especificações

técnicas constantes neste Edital e seus anexos, que estão disponíveis na sede da Câmara Municipal de

Ibatiba e através do site https://ibatiba.es.leg.br/ Informações e esclarecimentos poderão ser solicitados no

endereço acima, pelo e-mail: licitacao@ibatiba.es.leg.br, através do setor de licitações, de segunda à sexta-feira

no horário de 12h00 às 18h00.

Dotação Orçamentária: 00100101030100012003/33903900000 – Ficha 10 – Outros Serviços de Terceiros

Pessoa Jurídica.

Ibatiba/ES, 29 de agosto de 2023

Bruna Karla Rodrigues Folli

Pregoeira

https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2023.029L0200001.01.0002&controleContratacaoGerenciadoId=0
mailto:licitacao@ibatiba.es.leg.br